



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016 № 3340-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа от 21.09.2016 г. № 1174 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 09.12.2015 г. № 911 «О бюджете городского округа Тольятти на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1, (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря, 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в столбце 3 строки 7:

1.1.1. В абзаце втором цифры «1 926 682,0» заменить цифрами «1 926 254,0».

1.1.2. В абзаце четвертом цифры «290070,0» заменить цифрами «289 642,0».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «1926682,0» заменить цифрами «1 926 254,0».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «290070,0» заменить цифрами «289 642,0».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В столбцах 10 и 11:

- строки 3.1 цифры «1 235,5» заменить цифрами «1 205,1»;
- строки 3.2 цифры «7 937,6» заменить цифрами «8 055,6»;
- строки 3.4 цифры «1 244,2» заменить цифрами «1 362,6»;
- строки 3.5 цифры «674,1» заменить цифрами «264,1»;
- строки 3.6 цифры «452,5» заменить цифрами «437,5»;
- строки «Итого по задаче 3» цифры «12 750,0» заменить цифрами «12 531»;
- строки 4.6.3 цифры «2 801,0» заменить цифрами «2 592,0»;
- строки «Итого по задаче 4» цифры «261 717,3» заменить цифрами «261 508,3»;
- строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «290 070,0» заменить цифрами «289 642,0»;
- строки «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «297 269,0» заменить цифрами «296 841,0».

1.3.2. В столбце 30:

- строки 3.1 цифры «7 363,7» заменить цифрами «7 333,3»;
- строки 3.2 цифры «39 579,0» заменить цифрами «39 697,0»;
- строки 3.4 цифры «19 433,2» заменить цифрами «19 551,6»;
- строки 3.5 цифры «4 950,4» заменить цифрами «4 540,4»;

- строки 3.6 цифры «2 164,5» заменить цифрами «2 149,5»;
- строки «Итого по задаче 3» цифры «88 245,0» заменить цифрами «88 026,0»;
- строки 4.6.3 цифры «2 801,0» заменить цифрами «2 592,0»;
- строки «Итого по задаче 4» цифры «1 740 361,9» заменить цифрами «1 740 152,9»;
- строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств» цифры «1 926 682,0» заменить цифрами «1 926 254,0».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 7:

- строки «3.2» цифры «13252» заменить цифрами «11503,87»;
- строки «3.4» цифры «964,75» заменить цифрами «1214,75».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Вилетника Г.В.



С.И.Андреев